—１—

 东 南 大 学 教 务 处

校机教〔2020〕78 号

关于 2020 年上半年全国大学外语四、六级延

期考试报名的通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位：

经教育部批准，原定于 2020 年 6 月 13 日举行的 2020 年

上半年全国大学英语四、六级考试（CET）延期举行。根据

江苏省教育考试院相关安排，我校定于 7 月 16 日 13:00—7

月 21 日 16:00 进行 2020 年上半年全国大学外语四、六级延

期考试报名。现将有关报名事项通知如下：

一、学籍信息核对时间

学籍信息核对时间：7 月 13 日 09:00—7 月 14 日 17:00，

—２—

请仔细核对本人所有学籍信息（注意：报名开始前，只能核

对信息，不能报名、缴费）。如考生发现如下情况：

1）报名网站的学籍信息（包括姓名、院系、证件类型、

证件号码、照片等）有误；

—３—

2020 届本科毕业生）均可报考大学英语四级。2019 年 12 月

及以前参加全国大学英语四级考试达到报考六级资格线（425

分）的同学可自行决定是否报名参加本次四级考试以取得更

好成绩；

2、曾参加大学英语四级考试且成绩达到 425 分以上（含

425 分）才能报考大学英语六级考试；

3、考生一律在本校报名参加考试，在校外参加考试的成

绩不予承认；学校不接受社会考生报名；

4、当次考试四、六级不得同时兼报，如发现四、六级兼

报，将取消其所有报名资格；

5、禁止考生在多个考点重复报名，否则一经查实将取消

其报名资格并追究有关人员责任；

6、硕士生、博士生报名四、六级请咨询研究生院，研究

生院报名咨询电话 025-52090206。

符合以上资格的同学可于报名期间内进行网上报名缴

费，一旦缴费成功后报考信息和报考科目无法删除或更改。

四、报名方法

1、自 2019 年起，全国大学外语四、六级报名统一使用

全网报系统进行报名管理工作，请考生自行登录全国大学英

语四、六级考试网站（网址：http://cet-bm.neea.edu.cn/）完成

注册、报名、缴费等相关工作，逾期不接受补报名。详细报

名流程请参阅全国大学英语四、六级考试流程（网址：

—４—

http://cet-bm.neea.edu.cn/Home/RegisterFlow）。

2、考生在缴费前，应认真核对所有报考信息和报考科目，

确认无误后，再进行网上支付。一旦确认且缴费后报考信息

和报考科目无法删除或更改。

3、考生报名成功的唯一标识是：对应科目的支付状态为

“已支付”。

4、请已进行资格审核的往届毕业生在学籍信息核对时间

仔细核对信息，并于报名期间自行登录报名网站进行报名缴

费。如有疑问，请 7 月 14 日前咨询本学院教务老师，由学院

教务老师统一反馈至教务处。

五、特别提醒

1、报名期间网站操作问题请咨询全国大学英语四、六级

考试网站客服电话：010-62987880。

2、报名成功的考生须自行登录全国大学英语四、六级考

试报名网站（http://cet-bm.neea.edu.cn/），下载并打印准考证。

准考证打印开始时间：9 月 1 日 9:00。

3、报名成功的学生届时能否返校考试视上级和属地疫情

防控总体要求另行通知，请考生报名时慎重考虑。

—５—

此页无正文。

东南大学教务处

2020 年 7 月 10 日

       （主动公开）

抄送：

 东南大学教务处                     2020 年 7 月 10 日印发